
VALABLE 01.01 - 26.03
JANIVER FEVRIER MARS HEURES LOCALES

Jour Port Date Date Date Arrivée Départ
Samedi Hirtshals 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 11.30 16.00

Dimanche En mer 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 En mer
Lundi Tórshavn 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 07.30 14.00
Mardi Seyðisfjörður 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 09.00 –

Mercredi Seyðisfjörður 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 – 20.00
Jeudi Tórshavn 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 15.00 21.00

Vendredi En mer 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 En mer

VALABLE 27.03 - 04.06
MAR. AVRIL MAI JUIN HEURES LOCALES

Jour Port Date Date Date Date Arrivée Départ
Samedi Hirtshals 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 11.30 16.00

Dimanche En mer 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 En mer
Lundi Tórshavn 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 07.30 14.00
Mardi Seyðisfjörður 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 09.00 –

Mercredi Seyðisfjörður 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 – 20.00
Jeudi Tórshavn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 15.00 21.00

Vendredi En mer 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 En mer

VALABLE 05.06 - 20.08

DÉVIATION

*5. Juin:
Arrivée Hirtshals 
à 11.30.

JUIN JUILLET AOUT HEURES LOCALES

Jour Port Date Date Date Arrivée Départ
Samedi Hirtshals 5* 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 12.30 15.30

Dimanche Tórshavn 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22.30 23.30
Lundi En mer 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 En mer
Mardi Hirtshals 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 09.30 11.30

Mercredi Tórshavn 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 17.30 18.00
Jeudi Seyðisfjörður 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 08.30 10.30

Vendredi Tórshavn 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 03.00 03.30

VALABLE 21.08 - 29.10

DÉVIATION

*21. Aout:
Arrivée Hirtshals 
à 12.30.
Dápart à 16.30.

AOUT SEPTEMBRE OCTOBRE HEURES LOCALES

Jour Port Date Date Date Arrivée Départ
Samedi Hirtshals 21* 28 4 11 18 25 2 9 16 23 11.30 16.00

Dimanche En mer 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 En mer
Lundi Tórshavn 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 07.30 14.00
Mardi Seyðisfjörður 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 09.00 –

Mercredi Seyðisfjörður 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 – 20.00
Jeudi Tórshavn 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 15.00 21.00

Vendredi En mer 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 En mer

VALABLE 30.10 - 31.12
OCT. NOVEMBRE DECEMBRE HEURES LOCALES

Jour Port Date Date Date Arrivée Départ
Samedi Hirtshals 30 6 13 20 27 4 11 18 25 11.30 16.00

Dimanche En mer 31 7 14 21 28 5 12 19 26 En mer
Lundi Tórshavn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 07.30 14.00
Mardi Seyðisfjörður 2 9 16 23 30 7 14 21 28 09.00 –

Mercredi Seyðisfjörður 3 10 17 24 1 8 15 22 29 – 20.00
Jeudi Tórshavn 4 11 18 25 2 9 16 23 30 15.00 21.00

Vendredi En mer 5 12 19 26 3 10 17 24 31 En mer
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EXPLORERS OF THE NORTH ATLANTIC
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en cas de mauvaises conditions climatiques, le port d’arrivée aux îles 
Féroé pourra être Klaksvik ou Kollafjördur au lieu de Torshavn et au 
Danemark, Frederikshavn, Esbjerg ou Hanstholm au lieu de Hirtshals.

Les passagers sont tenus de s’informer de la 
mise à jour des arrivées et départs. www.smyrilline.fr.

AUTRES INFORMATIONS

Vous remarquerez que les dates ont des couleurs différentes. Les couleurs indiquent dans quelle période de prix vous voyagez: 
Si vos dates aller et retour sont de couleurs différentes, vous voyagez dans deux périodes de prix.
Suivez la mise à jour des rotations ferry sur le site: www.smyrilline.fr/voile.planning-2021

GRIS = HIVER SAISON VERT = BASSE SAISON ORANGE = MOYENNE SAISON BLEU = HAUTE SAISON


